
341297/1141602

De raad van de gemeente Heeze-Leende;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 december 2019, nr. 20.05;

gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 27 januari 2020;

b e s l u i t :

1. Maximaal € 16.667 beschikbaar stellen voor het maatregelenpakket tot ontsnippering van de 
Somerenseweg.
2. Dit bedrag ten laste brengen van de reserve Streekontwikkeling
3. Hieraan de voorwaarde verbinden dat de provincie de overige benodigde middelen voor het 
maatregelenpakket ter beschikking stelt.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de raad voornoemd, d.d. 10 februari 2020

, de voorzitter

, de griffier



341297/1141602


